
CONTRATO No. 33 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

R$ 38.284,00 (trinta e oito mil, duzentos e oitenta e quatro reais). 

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 003/2024

MUNICIPIO DE JACARACI

GERLAINE SPINOLA COUTINHO 

A contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos, utensílios e

móveis convencionais destinados ao Serviço de Atendimento ao Consumidor

(SAC) e à Secretaria Municipal de Assistência Social.

02.00/05.00

1027/2063/2015

4.4.9.0.52.00.00 

30/06/2024

19/02/2024


